

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Numer referencyjny postępowania:  
**WSZ-EP-54/2024**

**Załącznik nr 2 do SWZ**

**FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY**

**Nazwa wykonawcy** Medtronic Poland Sp. z o.o.

**Adres Wykonawcy** ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

**1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:**

Pakiet 5 DEPOZYT							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Stent samorozprężalny do tętnic obwodowych 0,035" ▲ stent o średnicy 6mm; 7mm; 8mm; 9mm, 10mm oraz 12mm, 14mm ▲ długość stentów 20,30, 40, 60, 80, 100, 120,150mm ▲ średnica kanału centralnego balonu 0,035" ▲ długość systemu wprowadzającego: 80 i 120cm ▲ średnica systemu wprowadzającego nie większa niż 6F ▲ średnica kanału wewnętrznego 0,035" ▲ otwór cewnika prowadzącego 8F ▲ wykonany z nitinolu z termiczną pamięcią kształtu ▲ dobra widoczność systemu wprowadzającego w obrazie rtg, markery systemu wprowadzającego	20	1690.00 zł	33,800.00 zł	8%	36,504.00 zł	Everflex, ProtegeGPS/Medtronic/1szt/PRP35-05-020-080-xxxxx, SERP65-09-20-80-xxxxx  GTIN: 00763000066161 00763000746063

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

<p>oznaczające końce stentu dobrze widoczne w rtg, pozwalające kontrolować implantację stentu, dodatkowym korzystnym elementem są tantalowe markery po 6 na każdym końcu stentu poprawiające widoczność stentu w rtg</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▲ segmentowa budowa stentu umożliwiająca dobre dostosowanie się samego stentu do krzywizn naczyń</li> <li>▲ możliwe najmniejsze skracanie stentu podczas implantacji, duża odporność na zgniatanie</li> <li>▲ duża siła radialna stentu</li> </ul> <p>*wariant /wersja do wyboru przez Zamawiającego</p> <p><b>Albo</b> Zamawiający dopuszcza stent obwodowy wycinany z tuby nitinolowej, posiadający tantalowe markery na obu końcach, zaprojektowany do użycia w tętnicach biodrowych, udowych, podobojczykowych, stent dostarczany w systemie dostawczym o długości 80 oraz 120cm, kompatybilny z przewodnikiem 0,035", stent o rozmiarach 6/7/8/9/10/12 i 14mm i długościach 20/30/40/60/80/100/120 dla średnic 5,6,7,8 mm dostępne długości 150 mm, kompatybilny z introducerem 6F, stent o minimalnej skracalności, wyposażony w system zapobiegający przemieszczeniu stentu dystalnie podczas otwierania, zapewniającymi bardzo dużą giętkość</p> <p><b>Albo</b> <del>Zamawiający dopuszcza stent samorozprężalny wykonany z nitinolu w technice wycinania laserowego. Stent hybrydowy zamkniętokomórkowy na obu końcach i otwartokomórkowy w części środkowej. Średnice stentu: 5-14 mm. Długości stentu: 20 – 120 mm. Długości systemu wprowadzającego: 75 cm i 120 cm. Kompatybilny z przewodnikiem 0.035", „over the wire”. Kompatybilny z koszulką wprowadzającą 6F dla wszystkich rozmiarów. Markery na końcach – 4 lub 5 markerów na każdym z końców w zależności od rozmiaru.</del></p>						
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--

Formularz asortymentowo-cenowy  
 Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

	*Nieoferowany opis skreślić						
Razem wartość pakietu:				33,800.00 zł		36,504.00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 26							
L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym z medycznego PCV/silikonowa z otworem Murphy'ego z oznaczeniami rozmiaru rurki na korpusie, znacznikiem głębokości intubacji nad mankietem, dodatkowe oznaczenie rozmiaru rurki na łączniku, jeden producent rozmiar od 4,0-10,0 do wyboru przez Zamawiającego	6900	9,00	62 100,00 zł	8%	67 068,00 zł	Rurka intubacyjna z mankietem /Covidien Pakowane po 10szt. / Kod kat. REF : 87440 87450 87460 87470 87480 87490 87410  GTIN: 20884521815268 20884521815244 40884522026315 40884522038608 20884521816272 20763000395159 20884521815312
2	Rurka intubacyjna bez mankieta z medycznego PCV/silikonowa z oznaczeniami rozmiaru na korpusie z otworem Murphiego oznaczenia głębokości w dystalnej części rurki, jeden producent rozmiar od 4.0 - 7.0 do wyboru przez Zamawiającego	200	9,00	1 800.00 zł	8%	1 944,00 zł	Rurka intubacyjna bez mankieta ustna/nosowa z otworem Murphy'ego, /Covidien/ Pakowana po 10 szt. Kod kat. REF:

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

							86236 86237 86238 86239 86240 86241 86242  GTIN: 20884521619989 20884521619941 20884521797281 20884521797335 20884521619972 20884521619965 20884521797298 20884521619934 20884521619958 20884521797328
3	Rurka intubacyjna specjalna z mankietem ograniczającym przenikanie wydzieliny, do przedłużonej intubacji, wyposażona w system drenażu przestrzeni podgłośniowej. Minimum 2 oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki, mankiet niskociśnieniowy. Grubość mankietu ok. 50 mikronów, możliwość skrócenia rurki, znacznik Rtg. Dren do odsysania o średnicy min. 4 mm, kanał do drenażu całkowicie zintegrowany w korpusie, jeden producent rozmiar 6,0-9.0 do wyboru przez Zamawiającego	250	90,00 zł	22 500,00 zł	8%	24 300,00 zł	Rurka intubacyjna SealGuard ustna / nosowa Oczko Murphy'ego, /Covidien/ Pakowane po 10 szt. Kody kat. REF: 110860 110865 110870 110875 110880 110885 110890  GTIN: 30884521068234 30884521068210 30884521068227 30884521068258

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

							30884521068265 30884521068203 30884521068180
4	Rurka intubacyjna zbrojona z mankietem Soft Seal lub Lo Contour, z oznaczeniami głębokości nad mankietem ,jeden producent rozmiar 7,0-9.0 do wyboru przez Zamawiającego	840	29,00 zł	24 360,00 zł	8%	26 308,80 zł	Rurka intubacyjna safety-flex z mankietem uszczelniającym , /Covidien/ Pokowana po 10 szt./ Kody Kat. REF: 118-70 118-75 118-80 118-85 118-90  GTIN: 40884522023727 40884522023734 40884522023710 40884522023703 40884522023659
5	Rurka do intubacji przez nos z wstępnie uformowanymi dwoma wygięciami z mankietem wysoka objętość - niskie ciśnienie otworem Murphirego,jeden producent rozmiar 6,0-6,5 do wyboru przez Zamawiającego	50	13,50 zł	675,00 zł	8%	729,00 zł	Rurka intubacyjna nosowa rae z mankietem uszczelniającym, /Covidien/ Pakowane po 10 szt./ Kod Kat. REF: 119-60 119-65  GTIN: 20884521211824 20884521211831
Razem wartość pakietu:				111 435,00 zł	8	120 349,90 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 31							
Lp.	Nazwa towaru - asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Czujnik jednopacjentowy sterylny, nie zawierający lateksu, bez DEHP, samoprzylepny dla dorosłych powyżej 30kg, w kształcie „8” do aplikacji na palec, dł. Kabla min 40 cm (bez wtyczki i plastra), sensor w technologii OxiMAX, kalibrowany cyfrowo, zapewniający dokładność (%SpO2) w zakresie 70- 100 % - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% – 3 cyfry. Fotodetektor czujnika zabezpieczony miedzianą osłoną Faraday'a w celu redukcji interferencji elektromagnetycznych. Czujnik prawidłowo identyfikowany przez pulsoksymetry pracujące w technologii Oximax	4500	37,50 zł	168 750,00 zł	8 %	182 225,00 zł	MAX ADT O2 SENSOR D25>30kg - Czujnik saturacji SpO2 dla osób dorosłych /Covidien/ Wielkość opakowania 24 szt./ kod katalogowy MAXAI  GTIN: 10884522040075
2	Czujnik jednopacjentowy, sterylny, nie zawierający lateksu, bez DEHP, samoprzylepny dla < 3 kg oraz > 40 kg, w kształcie „L”, dł. kabla min. 90cm (bez wtyczki i plastra), posiadający w integralnym opakowaniu sześć naklejek do mocowania czujnika w kształcie kótek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, sensor w technologii OxiMAX, kalibrowany cyfrowo,	168	37,50	6 300,00 zł	8 %	6 804,00 zł	MAX NEO O2 SENSOR N25 <3 >40 kg Czujnik saturacji SpO2 dla noworodków/ osób dorosłych, Covidien/ Wielkość opakowania 24 szt./ kod katalogowy MAX-N-I  GTIN: 10884522040372

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

	zapewniający dokładność ( %SpO2) w zakresie 70- 100 % - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% – 3 cyfry Fotodetektor czujnika zabezpieczony miedzianą osłoną Faraday'a w celu redukcji interferencji elektromagnetycznych. Czujnik prawidłowo identyfikowany przez pulsoksymetry pracujące w technologii Oximax						
3	Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, do przyklejenia na czoło, min. trzy warstwy przylepne, dla dorosłych i dzieci powyżej 10 kg, pakowany z dodatkową opaską typu Velcro do stabilizacji czujnika na czole pacjenta, część klejąca w kształcie owalnym sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo. Czujnik prawidłowo identyfikowany przez pulsoksymetry pracujące w technologii Oximax	800	58,00 zł	46 400,00 zł	8 %	50 112,00 zł	MAX LOW PERF FOREHEAD 02 SENSOR / Covidien/ Wielkość opakowania 24 szt./ kod katalogowy MAX-FAST-I  GTIN: 10884522039697
Razem wartość pakietu:				221 450,00 zł	8 %	239 166,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 45							
Lp.	Nazwa towaru - asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł. za szt	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Rurka dotchawicza do intubacji przez usta, z podwójnym mankietem. Odporna na promieniowanie lasera, niepalna, elastyczna rurka ze stali nierdzewnej do wentylacji podczas zabiegów operacyjnych okolicy krtani i tchawicy, prowadzonych z wykorzystaniem lasera CO2 i KTP. Zwarta spirala stalowa. Łącznik 15 mm trwale połączony z rurką. Podwójny mankiet o dużej średnicy z osobnymi liniami napełniającymi Baloniki pilotowe z samouszczelniającymi zaworami posiadają opisy „proksymalny” i „dystalny”. Okienko Murphy’ego. W celu właściwego zabezpieczenia, w czasie zabiegu z wykorzystaniem lasera obydwie mankiety muszą być napełnione izotonicznym roztworem soli	80	250,00 zł	20 000,00 zł	8%	21 600,00 zł	Rurka intubacyjna laser-flex z mankietem uszczelniający/ Covidien/ Pakowane pojedynczo/ kod katalogowy.: 160-45 160-50 160-55 160-60  GTIN: 10884522002417 20884522002438 10884522002448 10884522002424
Razem wartość pakietu:				20 000,00 zł	8%	21 600,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 47							
Lp.	Nazwa towaru - asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł. za szt	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1.	<p>Koce grzewcze /kołderki na całe ciało, wykonane z min. z dwuwarstwowego materiału/włókna SMS, powłoka wewnętrzna z polietylenu oraz nietkana powłoka zewnętrzna, odporne na rozrywanie, przebicie i wnikanie płynów, przezierne dla promieni RTG, zapewniające równomierną dystrybucję powietrza, kołderki bezlazelatexowe. Kołderki kompatybilne z urządzeniem Warm Touch przy użyciu adaptera dostarczonego gratis <del>Albo Zamawiający dopuszcza koce o następujących parametrach:</del> • zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta wykonane z miękkiej tkaniny • strona pacjenta – kolor biały, zewnętrzna – żółty • unikalny mikroperforowany materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza • mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) • odporne na płyny • brak zawartości lateksu • przezierne dla promieni RTG • uniwersalny port węży dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych w tym WarmTouch (system mocowania za pomocą zintegrowanej opaski zapinanej na velcro, niewymagający stosowania adaptera) *nieoferowany opis skrócić</p>						
1.1	Dla dorosłych - wymiary: 99-100cm x 195-200cm, do ogrzewaczy WarmTouch.	400	32	12 800,00 zł	8%	13 824,00 zł	<p>Koc na całe ciało/wielodostępowy, / Covidien/ 25 szt / 1 opak / kod katalogowy.: 5030810</p> <p>GTIN: 20884521061795</p>
1.2	Dla dzieci - wymiary: 74-75cm x 140-142cm, do ogrzewaczy WarmTouch.	260	43	11 180,00 zł	8%	12 074,40 zł	<p>Koc ogrzewający pediatryczny, Covidien/ 12 szt/ 1 opak / kod katalogowy.: 5030840</p> <p>GTIN: 30884521061365</p>

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

2	<p>Koce grzewcze na górną część ciała dla dorosłych do ogrzewaczy Warm Touch, wykonane z dwuwarstwowego materiału, powłoka wewnętrzna z polietylenu oraz nietkana powłoka zewnętrzna, odporne na rozrywanie, przebicie i wnikanie płynów, przezierne dla promieni RTG, zapewniające równomierną dystrybucję powietrza <del>Albo Zamawiający dopuszcza koce o następujących parametrach:</del> • zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta wykonane z miękkiej tkaniny • strona pacjenta – kolor biały, zewnętrzna – żółty • unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza • mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) • odporne na płyny • brak zawartości lateksu • przezierne dla promieni RTG • uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych w tym WarmTouch (system mocowania za pomocą zintegrowanej opaski zapinanej na velcro, niewymagający stosowania adaptera)</p> <p>*nieoferowany opis skreślić</p>	150	42	6 300,00 zł	8%	6 804,00 zł	<p>Upper body blanket' Koce grzewcze na górną część ciała dla dorosłych/ Celsius Medical/ 12 szt/ 1 opak / Covidien/ kod katalogowy.: CNOUB2</p> <p>GTIN: 18433839920598</p>
Razem wartość pakietu:				30 280,00 zł	8%	32 702,40 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 68							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1. System zamknięty/cewnik do odsysania pacjentów do użytku wielodobowego (możliwość wymiany samego cewnika co 48h, część obwodu oddechowego co 72h). Obrotowa zastawka umożliwiająca całkowitą separację cewnika od obwodu oddechowego. Atraumatyczna końcówka cewnika z otworem głównym i 2- 4 bocznymi otworami. Zawór ssący kodowany kolorystycznie, obrotowy o 90st.,cewnik skalowany co 1cm,mocny poliuretanowy rękaw zabezpieczający cewnik przed kontaminacją z zewnątrz, dł. cewnika 560-590mm. Wejście proste od góry do bronchoskopu.							
1.1	roz.10Ch	10	40,00 zł	400,00 zł	8%	432,00 zł	SYSTEM TY-CARE EXCEL DLA DOROSLYCHZ PORTEM MDI ROZM. 10CH Covidien/ Popakowanie handlowe 10 szt/ 1 opak./ kod katalogowy: 444SP02110  GTIN: 10884522040334
1.2	roz.12Ch	10	40,00 zł	400,00 zł	8%	432,00 zł	SYSTEM TY-CARE EXCEL DLA DOROSLYCHZ PORTEM MDI ROZM. 12CH Covidien/ Popakowanie handlowe 10 szt/ 1 opak / kod katalogowy.: 444SP02112  GTIN: 10884522040341
1.3	roz.14Ch	2100	40,00 zł	84 000,00 zł	8%	90 720,00 zł	SYSTEM TY-CARE EXCEL DLA DOROSLYCH Z PORTEM MDI ROZM. 14CH Covidien/ Popakowanie handlowe 10 szt/ 1 opak/ kod katalogowy.: 444SP02114  GTIN: 20884521822938

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

1.4	roz.16Ch	50	40,00 zł	2 000.00 zł	8%	2 160,00 zł	SYSTEM TY-CARE EXCEL DLA DOROSLYCH Z PORTEM MDI ROZM. 16CH Covidien/ Opakowanie 10 szt/1 opak / kod katalogowy .: 444SP02116  GTIN: 10884522040365
2. System zamknięty/cewnik do odsysania pacjentów do użytku wielodobowego (możliwość wymiany samego cewnika co 48h, część obwodu oddechowego co 72h). Obrotowa zastawka umożliwiająca całkowitą separację cewnika od obwodu oddechowego. Atraumatyczna końcówka cewnika z otworem głównym i 2-4 bocznymi otworami. Zawór ssący kodowany kolorystycznie, obrotowy o 90st.,cewnik skalowany co 1cm,mocny poliuretanowy rękaw zabezpieczający cewnik przed kontaminacją z zewnątrz, dł. cewnika 350-370 mm. Wejście proste od góry do bronchoskopu.							
2.1	roz.12Ch	10	40	400,00 zł	8%	432,00 zł	SYSTEM TY-CARE EXCEL DLA DOROSLYCHDO TRACHEOSTOMII Z PORTEM MDI ROZM.12CH Covidien/ Opakowanie handlowe 10 szt/ 1 opak/ Kad kat.: 444SP02512  GTIN: 20884521822990
2.2	roz.14Ch	1400	40	56 000,00 zł	8%	60 480,00 zł	SYSTEM TY-CARE EXCEL DLA DOROSLYCHDO TRACHEOSTOMII Z PORTEM MDI ROZM.14CH Covidien/ Opakowanie handlowe 10 szt/ 1 opak/ Kad kat.: 444SP02514  GTIN: 10884522037624
Razem wartość pakietu:				143 200,00 zł	8%	154 856,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 74							
Lp	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł. za szt	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Przewód tlenowy do zamkniętych systemów do inhalacji, odporny na zgniatanie o długości powyżej 210cm	1200	2,00 zł	2 400,00 zł	8%	2 592,00 zł	Bezpieczny przewód tlenowy z dwoma złączami uniwersalnymi, dł. 213 cm /Covidien / 50 szt/1 opak/ kod katalogowy 13400 GTIN: 30607411919221
2	Trzykomorowe urządzenie do treningu oddechowego zaopatrzone w ustnik z rura karbowaną, o przepływie 0,6-0,9 l/s, masa poniżej 150g	200	17,00 zł	3 400,00 zł	8%	3 672,00 zł	Trenażer oddechowy przepływowy RespiFlo SF / Covidien / 12 szt/ 1 opak/ kod katalogowy : 8884 717395 GTIN: 20884521779959
3	Linia próbkowania do monitorów kapnograficznych Microstream; Ustno-nosowe linie próbkujące dla pacjentów niezaintubowanych dla dorosłych i młodzieży; do stosowania krótkoterminowego.	50	44,00 zł	2 200,00 zł	8%	2 376,00 zł	Linia próbkująca z filtrem z zabezpieczeniem przed przygryzieniem Microstream™ Advance Dla dorosłych i młodzieży, dla pacjentów niezaintubowanych . z przewodem O2, z łącznikiem męskim / Covidien/ 25 szt/1 opak/ kod katalogowy: MVAB GTIN: 10884521761711
4	Linia próbkowania do monitorów kapnograficznych Microstream; Ustno-nosowe linie próbkujące dla pacjentów zaintubowanych dla dorosłych i młodzieży; do stosowania długoterminowego.	50	44,00 zł	2 200,00 zł	8%	2 376,00 zł	Linia próbkująca z filtrem dla pacjentów zaintubowanych Microstream™ Advance / Covidien/ 25 szt./1 opak/ kod katalogowy MVAIH GTIN: 10884521761919

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

5	Taśma do mocowania rurek intubacyjnych	4000	8,00 zł	32000,00 zł	8%	34 560,00 zł	Pasek mocujący rurkę intubacyjną/ Covidien/ 25 szt/ 1 opak/ kod katalogowy: 330 GTIN: 30607411919221
Razem wartość pakietu:				42 200,00 zł	8%	45 576,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”**

Pakiet 157							
L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	vat	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Czujnik jednorazowy, sterylny/mikrobiologicznie czysty nie zawierający lateksu, sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo. Czujnik prawidłowo identyfikowany przez pulsoksymetry pracujące w technologii Oximax , dla noworodków i niemowląt w zakresie wagowym 1-20kg albo 3-20 kg	1300	28,00 zł	36 400 zł	8%	39 312,00 zł	Czujniki Oximax do indywidualnego użytku dla noworodków i niemowląt w zakresie wagowym 3-20 / Covidien/ 24 szt./ 1 opak/ kod katalogowy: <b>MAX-I-I</b>  <b>GTIN:</b> 10884522041270
Razem wartość pakietu:				36 400.00 zł	8%	39 312,99 zł	

**2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.**

Warszawa, dnia .....

*Formularz podpisany elektronicznie*